
 
 
 

令和７年２月吉日 
各   位 
                              

                       株式会社ピーエイ 
                            東証スタンダード市場：4766 

            代表取締役会長兼社長 加藤 博敏 
 

決算説明会開催のご案内 
拝啓、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度、令和６年１２月期決算説明会を下記要領にて開催いたします。ご多忙中とは存じます

が、何卒ご出席くださいますようにお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

        

 
 
 

           ご出席         ご欠席 
いずれかに○で囲んでください。 

 
御社名：                   御芳名：                 
 
※複数人でご参加して頂ける場合には、参加者名のご記入の程お願い致します。 

 
                                             
 
 
                                             

 
 
お手数ですが、ご出席頂ける場合にはご記入の上、FAX にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

 
日 時：令和７年２月２５日（火） 

PM3：30～PM4：30 
会 場：東京証券取引所 東証アローズ  

プレゼンテーション・ステージ 
所在地：東京都中央区日本橋兜町 2 番 1 号 
 ℡  03-3666-1361 
（URL：http://www.tse.or.jp/about/tse/map/）
東西線 茅場町駅(出口 11) 徒歩 5 分 、日比谷線 茅場

町駅(出口 7) 徒歩 7 分 
（※入口は、東証の西口より） 
（※ご案内用紙を受付に提示をお願い致します。） 

説明会お問合わせ先 
株式会社 ピーエイ 
執行役員 経営管理部長 阿部 良一 
E-mail  r-abe@pa-co-ltd.co.jp 
℡03-6885-1010/Fax03-5725-9681 

FAX 送信先：03-5725-9681 


